CNPJ: 55.358.790/0001-73

0007 SOCIEDADE CIVIL BENEFICIENTE LAR SANTAFILOMENA

Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024
DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO
Valores expressos em Reais (R$)
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RECEITA OPERACIONAL
RECEITA OPERACIONAL
(9 RECEITA OPERACIONALLIQUIDA
(9 LUCRO BRUTO
(+-) DESPESAS OPERACIONAIS
ADMINISTR ATIVAS
DESPESAS FINANCEIRAS
(-) RECEITAS FINANCEIRAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
(-) OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
() LUCRO OPERACIONAL LIQUIDO
OUTROS RESULTADOS
OUTRAS RECEITAS
OUTRAS DESPESAS
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO
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337526359
3375263,59
337526359
337526359

(3.291.550,40)

(3283.732,19)

(6649,83)
17402,06

(2817698)
9.606,54
83.713,19
2189341
2020486

(31145)
305.606,60
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